
Miroslav Vodehnal, Realitní kancelář Hradec Králové - Nový Hradec Králové, Národních mučedníků 1930/30, 500 08, Tel.: 608 136 975, E-mail:
info@vodehnalreality.cz, web: https://vodehnalreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 1164

Pronájem nového bytu 1+kk, 40 m2, Smiřice - ul. Cukrovarská.
Cukrovarská, 50303, Smiřice

9 500 Kč
za měsíc
+ energie, kauce 2x nájem,
provize RK 11000 Kč

Vyřizuje
Miroslav Vodehnal
Tel.: 608136975
GSM: 608136975
E-mail:
info@vodehnalreality.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 40 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Druh bytu: V nájemním domě

(činžovním)
Umístění objektu: okraj obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;

autobus
Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: K pronájmu nabízíme zcela nový byt 1+kk o rozloze 40 m2, který se nachází ve 2. NP nově
vystavěného cihlového domu na okraji obce Smiřice. Dispozice: obývací pokoj s kuchyňským koutem, koupelna s WC a
předsíň. Jedná se o byt vybavený kuchyňskou linkou s indukční dvojplotýnkovou varnou deskou, el. troubou,
odsavačem par. V kuchyňské lince je příprava na myčku nádobí a lednici. Prostorná koupelna je se sprchovým koutem,
toaletou, umyvadlem a přípojkou na pračku, popř. sušičku prádla. V předsíni bude instalována vestavná šatní skříň na
míru. Okna plastová (izolační trojsklo), vytápění centrální podlahové. V domě je kolárna, možnost parkování před
domem bez poplatků, internet zaveden (není v ceně nájmu). Pouze bez zvířat, byt je nekuřácký. Trvalý pobyt není
možný. Vhodné pro max. 1-2 osoby. Byt se nachází v blízkosti vlakového nádraží (300 m chůze) a nájezdu na dálnici



Miroslav Vodehnal, Realitní kancelář Hradec Králové - Nový Hradec Králové, Národních mučedníků 1930/30, 500 08, Tel.: 608 136 975, E-mail:
info@vodehnalreality.cz, web: https://vodehnalreality.cz

D11. Velmi klidné a nerušené bydlení. Kompletní občanská vybavenost. Nájemné 9500 Kč + energie (teplo, voda,
elektřina), kauce 2x nájem, provize RK 1x nájem. Volné ihned.


